西门子模块6ES7322-1BP00-0AA0
产品名称 西门子模块6ES7322-1BP00-0AA0
公司名称 深圳市佳硕自动化有限公司
价格 .00/个
规格参数 品牌:西门子
型号:6ES7322-1BP00-0AA0
产地:德国
公司地址 深圳市龙华新区玉翠C区华韵路联富华庭B栋一

其他特殊功能：
技术规范
订货号6ES7322-1BH01-0AA06ES7322-1BH10-0AA06ES
7322-1BL00-0AA06ES7322-1BP00-0AA06ES7322-1BP50
-0AA06ES7322-8BF00-0AB0 SM322，16DO 24V
DC，0.5ASM322 高速型，16DO
24VDC，0.5ASM322，32DO 24V DC，0.5ASM322
64DA，DC24V，0,3A P-WRITESM322
64DO，DC24V，0.3A M-WRITESM322，8DO，24V
DC，0.5A电源电压      负载电压
L+      ● 额定值 (DC)24 V24 V24 V24 V24
V24 V输入电流      从负载电压
L+（空载），最大值80 mA110 mA160 mA75 mA75
mA90 mA从背板总线 5 VDC，最大值80 mA70 mA110
mA100 mA100 mA70
mA功耗      功耗，典型值4.9 W5 W6.6 W6
W6 W5 W数字量输出      数字量输出点数1
6163264648感性关断电压限制L+ (-53 V)L+ (-53 V)L+
(-53 V)L+ (-53 V)M+ (45 V)L+ (-45
V)输出的分断能力      ●
灯负载时，最大值5 W5 W5 W5 W5 W5
W负载电阻范围      ● 下限48 Ω48 Ω48
Ω80 80 48 Ω● 上限4 kΩ4 kΩ4 kΩ10 k10 k3
k输出电压      ●
信号为“1”时的最小值L+ (-0.8 V)L+ (-0.8 V)L+ (-0.8
V)L+ (-0.5 V)M+ (0.5 V)L+ (-0.8 ~ -1.6
V)输出电流      ●
信号为“1”时的额定值0.5 A0.5 A0.5 A0.3 A0.3 A0.5
A● 信号为“1”时的允许范围，最小值   2.4
mA2.4 mA ●
信号为“1”时的允许范围，最大值   0.36 A0.36
A ● 信号为“1”、0 ~ 40°C
时的允许范围，最小值5 mA5 mA5 mA  10 mA●
信号为“1”、0 ~ 40°C 时的允许范围，最大值0.6
A0.6 A0.6 A  0.6 A● 信号为“1”、40 ~ 60℃
时的允许范围最小值5 mA5 mA5 mA  10 mA●
信号为“1”、40 ~ 60℃ 时允许范围最大值0.6 A0.6
A0.6 A  0.6 A● 信号为“1”时的最小负载电流5
mA5 mA5 mA  10 mA●
信号为“0”时，最大剩余电流0.5 mA0.5 mA0.5
mA0.1 mA 0.5 mA开关频率      ●
阻性负载时，最大值100 Hz1,000 Hz100 Hz100 Hz100
Hz100 Hz● 感性负载时，最大值0.5 Hz0.5 Hz0.5
Hz0.5 Hz0.5 Hz2 Hz● 灯负载时，最大值10 Hz10
Hz10 Hz10 Hz10 Hz10 Hz输出总电流（每组）
   水平安装      — 最高 40°C
时，最大值4 A4 A4 A1.6 A1.6 A4 A— 最高 60°C
时，最大值3 A3 A3 A1.2 A1.2 A3
A垂直安装      — 最高 40°C 时，最大值2
A2 A2 A1.6 A1.6 A4 A每个模块输出电流总和
   水平安装      — 最高 60°C
时，最大值   4.8 A4.8
A 所有其它安装位置      — 最高 40°C
时，最大值   6.4 A6.4
A 电缆长度      ●
最大屏蔽电缆长度1,000 m1,000 m1,000 m1,000 m1,000
m1,000 m● 最大非屏蔽电缆长度600 m600 m600 m600

mm125 mm深120 mm120 mm120 mm112 mm112
mm120 mm重量      重量，约190 g200 g260
g230 g230 g210 g订货号6ES7322-5GH00-0AB06ES7322-
1CF00-0AA06ES7322-1BF01-0AA06ES7322-1FF01-0AA
06ES7322-5FF00-0AB06ES7322-1FH00-0AA0 SM322
，16DO，AC/DC24-48V，0.5ASM322，8DO，48-125
V DC，1.5ASM322，8DO，24V
DC，2ASM322，8DO，120/230V AC，1ASM322，8
DO，AC120/230V，2ASM322，16DO，120/230V
AC，1A电源电压      负载电压
L+      ● 额定值 (DC)24 V; 24 / 4848 V; 48
V DC 到 125 V DC24 V   负载电压
L1      ● 额定值 (AC)   230
V；120/230 VAC230 V；120/230 VAC230 V；120/230
VAC输入电流      从电源 L+
供电，最大值200 mA     从负载电压
L+（空载），最大值 2 mA60
mA   从负载电源 L1（空载），最大值   2
mA2 mA2 mA从背板总线 5 VDC，最大值100 mA100
mA40 mA100 mA100 mA200
mA功耗      功耗，典型值2.8 W7.2 W6.8
W8.6 W8.6 W8.6 W数字量输出      数字量
输出点数16888816感性关断电压限制 M (-1 V)L+
(-48 V)   输出的分断能力      ●
灯负载时，最大值2.5 W15 W; 15 W (48 V) 或 40 W
(125 V)10 W50 W50 W50
W负载电阻范围      ● 下限  12
Ω   ● 上限  4
kΩ   输出电压      ●
信号为“1”时的最小值L+ (-0.25 V)L+ (-1.2 V)L+
(-0.8 V)L1 (-1.5 V)L1 (-8.5
V) 输出电流      ●
信号为“1”时的额定值0.5 A1.5 A2 A2 A2 A1 A●
信号为“1”、0 ~ 40°C 时的允许范围，最小值 10
mA5 mA10 mA10 mA10 mA● 信号为“1”、0 ~
40°C 时的允许范围，最大值0.5 A1.5 A2.4 A2 A2 A1
● 信号为“1”、40 ~ 60℃ 时的允许范围最小值 10
mA5 mA10 mA10 mA10 mA● 信号为“1”、40 ~
60℃ 时允许范围最大值0.5 A1.5 A2.4 A1 A1 A0.5 A●
信号为“1”时的最小负载电流 10 mA5 mA10 mA10
mA10 mA● 信号为“1”时的最大允许冲击电流1.5
A；50 ms，1 A 2 s 一次3 A; 10 ms 20 A; 最大 1 AC
周期20 A；2 个半波20 A；2 个半波●
信号为“0”时，最大剩余电流10 A0.5 mA0.5 mA2
mA2 mA2 mA开关频率      ●
阻性负载时，最大值10 Hz25 Hz100 Hz10 Hz10 Hz10
Hz● 感性负载时，最大值0.5 Hz0.5 Hz0.5 Hz0.5
Hz0.5 Hz0.5 Hz● 灯负载时，最大值0.5 Hz10 Hz10
Hz1 Hz1 Hz1 Hz输出总电流（每组）
水平安装      — 最高 40°C 时，最大值0.5
A；每个模快 8 A6 A4 A4 A8 A4 A— 最高 60°C
时，最大值0.5 A；每个模快 8 A3 A4 A2 A4 A2
A垂直安装      — 最高 40°C
时，最大值0.5 A；每个模快 8 A4 A4 A2 A4 A2
A电缆长度      ● 最大屏蔽电缆长度1,000
m1,000 m1,000 m1,000 m1,000 m1,000 m●
最大非屏蔽电缆长度600 m600 m600 m600 m600 m600
m中断/诊断/状态信息      诊断功能√；可
参数设置--√；熔断器已熔断或缺少负载电压√；可
参数设置√；熔断器已熔断或缺少负载电压报警
     ● 诊断报警√；可参数设置---√；可参
数设置-
浮地      浮地数字量输出      ●
通道之间√√√√√ ● 通道间每组点数144418●
通道和背板总线之间√；光电耦合√；光电耦合√
；光电耦合√；光电耦合√；光电耦合√；光电耦
合隔离      绝缘测试方式1500 VAC1500
VAC500 VDC1500 VAC1500 VAC4 000 V
DC连接方式      所需前连接器40 针20 针20
针20 针40 针20 针外形尺寸      宽40 mm40